
Zajęte 
Miejsce Koło PZW Pkt

sekt
Waga

ryb
Najwyższa
waga ryb

Stano
wisko Imię i Nazwisko Pkt

sekt
Waga

ryb

1 Kęty 7 2 935 2 690
A-32
B-41
C-45

Wieczorek Jakub
Jamróz Szymon

Fabija Kamil

1
4
2

2690
35
210

2 Syrena 8,5 3 355 2 610
A-33
B-39
C-46

Kurasik Martyna
Kurasik Natalia

Angielczyk Marek

4
1

3,5

710
2610
35

3 Pogwizdów 9,5 1 495 1 280
A-35
B-40
C-44

Sabela Daniel
Gawli Szymoon
Ptaszek Dawid

3
3

3,5

1280
180
35

4 Pogórze Beskid 12 520 260
A-31
B-38
C-43

Dziki Weronika
Wrzeszcz Dawid

Wrzeszcz Patrycja

6
5
1

250
10
260

07.05.2022, 13:26

Leszek ŚliwaJanusz Maśka

Sędzia głównySędzia sekretarz

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa

Zawody Spławikowe G/P Juniorów
o Puchar Prezesa Zarządu Okręgu ds. Młodzieży

Dyrczoniówka - Bielany, 7 maj 2022 r.
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